



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Sydjysk Smede- og Maskinservice ApS**

**Løkkegårdsvej 68, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 33 07 65 92**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

**Finn Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydjysk Smede- og Maskinservice ApS Løkkegårdsvej 68 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 33 07 65 92
	Stiftet: 12. august 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Finn Christensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	FMAM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og maskinservicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 116.737 kr. mod 115 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september kr. 632.051.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>699.273</b>	<b>718</b>
1 Personaleomkostninger	-499.336	-519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.058	-43
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>156.879</b>	<b>156</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.130	4
Andre finansielle indtægter	94	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.391	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.712</b>	<b>148</b>
Skat af årets resultat	-34.975	-33
<b>Årets resultat</b>	<b>116.737</b>	<b>115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	16.737	15
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.737</b>	<b>115</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.756	120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.756</u>	<u>120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.756</u></b>	<b><u>120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	105.674	97
Varebeholdninger i alt	<u>105.674</u>	<u>97</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.161	135
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.085	43
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.788	80
Andre tilgodehavender	18.000	18
Periodeafgrænsningsposter	11.444	16
Tilgodehavender i alt	<u>291.478</u>	<u>292</u>
Likvide beholdninger	<u>509.605</u>	<u>393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>906.757</u></b>	<b><u>782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>984.513</u></b>	<b><u>902</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	452.051	435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>632.051</b>	<b>615</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.076	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.076</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	52.428	79
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.428	79
Kortfristet del af langfristet gæld	25.878	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.541	30
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.437	23
Anden gæld	182.102	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.958	202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.386</b>	<b>281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>984.513</b>	<b>902</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.364	454
Pensioner	51.360	54
Andre omkostninger til social sikring	7.612	11
	<u>499.336</u>	<u>519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 377 t.kr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejeforpligtelser på lejemål for 18 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMAM Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.